Rejent Kanceli: Ziem. Gab. Lubelskiej. Zawiadania Publiczność, iż gdy licytacja Bydła i Ruchomości we wsi Rybczewicach w dniu 12/24 Listopada b. r. dla złej drogi nie przyszła do skutku, przeto na ządanie Sukcesorów s. p. Antoniego Załęskiego, takowa Licytacja odbywać się będzie niezawodnie w dniu 4/16 Grudnia 1840 r., w którym to terminie za gotowe i natychmiast płacić się mające pieniądze, sprzedawane będą przez publiczną Licytacją we wsi Rybczewicach w Dworze w Powiecie Krasnostawskim, Gubernji Lubelskiej położonej: Konie, Stadnia, Bydło, Krowy, Woły, Jałownik, Powozy, Bryczki, Wozzy, Zaprzęgi, Sprzęty gospodarskie, Pasjeka i inne rozmaite ruchomości. W Lublinie dnia 15/27 Listopada 1840 roku.

Xawery Chelmiński.

Dnia 3 b. m. idąc ulicą Miodową, Senatorską, Krakowskim-Przedmieściem, zgubione zostały PAPIERY składające się z Świadectwa Kasy Ekonomicznej Miasta Warszawy, z zaległych podatków, kwit z opłaconego czynszu i inne drobne kwity, a które na żaden użytek nikomu służyć nie mogą; Jaskawy Znalazca rzączy takowe oddać do Apteki W.